Modernista de la Fundació Privada de l’Hospital de la Santa Creu i Sant Pau”, a l’oferta que ha obtingut 
la millor puntuació total corresponent a la mercantil L.D. EMPRESA DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN, 
SAU. pel període de tres (3) anys per un import de UN MILIÓ SET-CENTS QUARANTA-VUIT MIL CINC-
CENTS VINT EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (1.748.520,00.-€) IVA exclòs, un preu pels serveis 
extraordinaris de hora laborable diürn de 14,50.-€/h, un preu hora laborable nocturn de 16,70.-€/h, 
un preu hora festiu diürn de 23,10.-€/h, un preu hora festiu nocturn 25,30.-€/h, i un preu hora 
especialista treballs verticals de 38,50 €/h.

[...]

OPTIMA 37,30 51,20 88,50
NDAVANT 38,70 49,43 88,13
MULTIANAU 38,60 49,28 87,88
FOVASA 37,00 47,59 84,59

SEGON.- ACCEPTAR I ASSUMIR el contingut de la proposta d’adjudicació de la Mesa de Contractació 
i l’informe tècnic de valoració; AUTORITZAR la disposició de despesa de UN MILIÓ SET-CENTS 
QUARANTA-VUIT MIL CINC-CENTS VINT EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (1.748.520,00.-€) i del valor 
màxim de CENT VINT MIL EUROS (120.000.-€) pels serveis extraordinaris..   

TERCER.- FORMALITZAR el contracte corresponent transcorreguts els (15) dies hàbils següents des 
de l’endemà de la notificació de l’adjudicació, prèvia aportació de la documentació requerida per a 
la seva formalització;